A c. 494 Adveniente die Iovis intitulata decima quinta mensis tuffi anno a nativitate Do-
mini millesimo sexcentesimo octuagesimo octavo Calari, deputata et assignata 
ad celebrationem Regii Generalis Parlamenti: constitutus personaliter admo-
dum nobilis et magnificus iuris utriusque doctor don Franciscus Pastor Regiam 
Cancillariam regens, in ecclesia primatiali calaritana, et iuxta theatrum, ubi so-
litum est Parlamentum generale celebrare, nomine et pro parte Suae Excellen-
tiae fecit prorogationem sequentem. Excellentissimus dominus don Nicolaus 
Pinatelli ab Aragonia, dux Montis Leonis, princeps de Noya, ac Sacri Romani 
Imperii et cetera, de Consilio Sacrae Catholicae Regiae Magestatis, illius pro-
rex, locumtenens et capitaneus generalis praesentis Sardiniae Regni, et prae-
ses dicti Regii Generalis Parlamenti, causis, et rationibus Suae Excellentiae bene 
visis prorogat Parlamentum huiusmodi, et omnes actus illius ad diem decimam 
sextam mensis augusti, labentis, et currentis anni millesimi sexcentesimi octua-
gesimi octavi si feriata non fuerit, si autem feriata ad diem immediate sequen-
tem non feriatam, mandans mihi secretario infrascripto de his praesens confi-
cere instrumentum praesentibus pro testibus Iosepho Cao publico notario, et 
Ephisio Casula nottario causarum, in appenditiis Stampacis, et Leapolae respec-
tive domiciliatis de quibus. 
Antonius Lecca Regiae Audientiae secretarius / 

315 	 1668 agosto 17, Cagliari 
Il viceré proroga il Parlamento al 9 settembre. 

A c. 494v. Die autem Martis intitulata decima septima mensis augusti anno à nativitate 
Domini millesimo sexcentesimo octuagesimo octavo Calari, deputata, et assi-
gnata ad celebrationem Regii Generalis Parlamenti, constitutus personaliter ad-
modum nobilis et magnificus iuris utriusque doctor don Franciscus Pastor Re-
giam Cancelleriam regens in ecclesia primatiali calaritana, et ante theatrum, ubi 
solitum est Parlamentum generale celebrare, nomine et pro parte Suae Excel-
lentiae fecit prorogationem sequentem. 
Illustrissimus et excellentissimus dominus don Nicolaus Pinatelli ab Aragonia, 
dux Montis Leonis, princeps de Noya, ac Sacri Romani Imperii et cetera, de 
Consilio Sacrae Catholicae Regíae Magestatis, illius prorex, locumtenens, et ca-
pitaneus generalis presentis Sardiniae Regni causis, et rationibus Suae Excel- 
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lentiae bene visís prorogat Parlamentum huiusmodi, et omnes actus illius ad 
diem nonam mensis septembris primi venturi presentis et currentis anni mil-
lesimi sexcentesimi octuagesimi octavi si feriata non fuerit, si autem feriata ad 
diem immediate sequentem non feriatam, mandans mihi secretario infra-
scripto de his praesens conficere instrumentum praesentibus pro testibus An-
gelo de Campus et Francisco Cardia scriptore istius civitatis. 
Ita est. 
Antonius Lecca Regiae Audientiae secretarius / 

316 	 1688 settembre 9, Cagliari 
Il viceré proroga il Parlamento al 15 ottobre. 

Adveniente tamen die Iovis intitulata nona mensis septembris anno a nattivi- A c. 495 

tate Domini millesimo sexcentesimo octuagesimo octavo Calari, deputata et as-
signata ad celebrationem Regii Generalis Parlamenti, constitutus personaliter 
nobílis, et magnificus iuris utriusque doctor Simon Soro regius conciliarius uti 
antiquior in Regia Audientia Regiam Cancillariam proregens propter impedi-
mentum admodum nobilis et magnifici iuris utriusque doctoris don Francisci 
Pastor Regiam Cancillariam regentis in aecclesia primatiali calaritana et ante 
teatrum ubi solitum est Parlamentum generale celebrare, nomine, et pro parte 
Suae Excellentiae fecit porrogationem sequentem. 
Excellentissimus dominus don Nicolaus Pinateli ab Aragonia, dux Montis Leo-
nis, princeps de Noya ac Sacri Romani Imperii et cetera, de Consilio Sacrae Ca-
tholicae Regiae Magestatis, illius prorex, locumtenens, et capitaneus generalis 
praesentis Sardiniae Regni, et praeses dicti Regii Generalis Parlamenti, causis 
et rationibus Suae Excellentiae bene visis prorrogat Parlamentum huiusmodi, 
et omnes actus illius ad diem decimam quintam primi venturi mensis octobris, 
labentis et currentis anni millesimi sexcentesimi octuagesimi octavi, si feriata 
non fuerit, si autem feriata ad diem immediate sequentem non feriatam, man-
dans mihi secretario infrascripto de his praesens conficere instrumentum prae-
sentibus pro testibus nobili don Augustino Bonfant, et Octavio Frediani mi-
lite Calari domiciliatis. 
Antonius Lecca secretarius / 

317 	 1688 ottobre 16, Cagliari 
Il viceré proroga il Parlamento al primo novembre. 

Et adveniente die sabati intitulata decima sexta mensis octobris anno a nativi-
tate Domini millesimo sexcentesimo octuagesimo octavo Calari, deputata et as-
signata ad celebrationem Regii Generalis Parlamenti: constitutus personaliter 
admodum nobilis et magnificus iuris utriusque doctor Franciscus Pastor regius 
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conciliarius Regiam Cancellariam regens, in eclesia primatiali calaritana, et ante 
theatrum ubi solitum est Parlamentum generale celebrare, nomine, et pro parte 
suae excellentiae fecit prorrogationem seqquentem. 
Excellentissimus dominus don Nicolaus Pifiateli ab Aragonia, dux Montis Leo-
nis, princeps de Noya ac Sacri Romani Imperii, de Consilio Sacrae Catholicae 
Regiae Maiestatis, illius prorrex, locumtenens, et capitaneus generalis praesen-
tis Sardiniae Regni, et praeses dicti Regii Generalis Parlamenti, causis et ratio-
nibus Suae Excellentiae bene visis prorrogat Parlamentum huiusmodi, et om-
nes actus illius ad diem primam primi venturi mensis novembris labentis anni 
si feriata non fuerit, si autem feriata ad diem immediate seqquentem non fe-
riatam, mandans míhí secretario infrascripto de his omnibus praesens conficere 
instrumentum, praesentibus inibi pro testibus Antonio Angelo Carta, et Iose-
pho Virdis notariis istius civitatis. 
Antonius Lecca secretarius / 

318 	 1688 novembre 3, Cagliari 
Il viceré proroga il Parlamento al 18 novembre. 

A c. 496 Adveniente tamen die Martis intitulata tertia mensis novembris anno a nativi-
tate Domini millesimo sexcentesimo octuagesimo octavo Calari, deputata et as-
segnata ad celebrationem Regii Generalis Parlamenti: constitutus personaliter 
admodum nobilis et magníficus iuris utriusque doctor Franciscus Pastor regius 
conciliarius Regiam Cancelleriam regens, in ecclesia primatiali calaritana, et 
ante theatrum ubi solitum est Parlamentum generale celebrare, nomine, et pro 
parte Suae Excellentiae fecit prorogationem sequentem. 
Excellentissimus dominus don Nicolaus Pinatelli ab Aragonia, dux Montis Leo-
nis, princeps de Noya, ac Sacri Romani Imperii, de Consilio Sacrae Catholicae 
Regiae Maiestatis, illius prorex, locumtenens et capitaneus generalis presentis 
Sardiniae Regni: causis, et rationibus Suae Excellentiae bene visis prorogat Par-
lamentum huiusmodi, et omnes actus illius ad diem decimam octavam presen-
tis mensis novembris labentis anni si feriata non fuitl, si autem feriata ad diem 
immediatam sequentem non feriatam, mandans mihi secretarío infrascripto de 
his praesens confici instrumentum, praesentibus pro testibus Ioanne Baptista 
Santamaria, et Petro Francisco Mallus publicis notariis Calaris de quibus. 
Antonius Lecca secretarius 

319 	 1688 novembre 18, Cagliari 
Il viceré proroga il Parlamento al primo dicembre. 

i Sta per fuerit. 
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Et adveniente die Iovis intitulata decima octava mensis novembris anno a na-
tivitate Domini millesimo sexcentesimo octuagesimo octavo Calari, deputata, 
et assignata ad caelebrationem Regii Generalis Parlamenti, constitutus perso-
naliter admodum nobilis, et magnificus iuris utriusque doctor don Franciscus 
Pastor regius consiliarius Regiam Cancelleriam regens, in ecclesia primatiali ca-
laritana, et ante theatrum ubi solitum est Parlamentum generale caelebrare, / 
nomine, et pro parte Suae Excellentiae fecit prorrogationem. 	 A c. 496v. 

Excellentissimus dominus don Nicolaus Pinatelli ab Aragonia dux Montis Leo-
nis, princeps de Noya, ac Sacri Romanii Imperii, marchio de Cerchiaro, et Ca-
ronia, comes de Borrelo et cetera, de Consilio Sacrae Catholicae Regiae Maie-
statis, illius prorex, locumtenens, et capitaneus generalis presentis Sardiniae 
Regni, causis, et rationibus Suae Excellentiae bene visis prorogat Parlamentum 
huiusmodi, et omnes actus illius, ad diem primam mensis decembris primi ven-
turi labentis anni, si feriata non fuerit, si autem feriata ad diem imediatam se-
quentem non feriatam, mandans mihi secretario infrascripto de his praesens 
confici instrumentum, praesentibus pro testibus Iosepho Virdis notario cau-
sarum et Ioanne Lay publico notario de quibus. 
Ita est 
Antonius Lecca secretarius 

320 	 1688 dicembre 1, Cagliari 
Il viceré proroga il Parlamento al 15 dicembre. 

Et die Mercurii intitulata prima mensis decembris anno à nativitate Domini mil-
lesimo sexcentesimo octuagesimo octavo Calari deputata, et assignata ad ce-
lebrationem Regii Generalis Parlamenti: constitutus personaliter admodum no-
bilis et magnificus utriusque iuris doctor don Franciscus Pastor regius 
consiliarius Regiam Cancelleriam regens in ecclesia primatiali calaritana, et ante 
theatrum ubi solitum est Parlamentum generale celebrare, nomine et pro 
parte Suae Excellentiae fecit prorogationem sequentem. 
Excellentissimus dominus don Nicolaus Pinatelli ab Aragonia, dux Montis Leo-
nis, princeps de Noya, ac Sacri Romani Imperii, de Consilio Sacrae Catholicae 
Regiae Maiestatis, íllius prorex, lucumtenens, et capitaneus generalis praesen-
tis Sardiniae Regni, causis et rationibus Suae Excellentiae bene visis prorogat 
Parlamentum huiusmodi, et omnes actus illius / ad diem decimam quintam pre- A c. 497 

sentis mensis decembris, labentis, et currentis anni 1688 si feriata non fuerit, 
si autem feriata ad diem immediate sequentem non feriatam: mandans mihi se-
cretario infrascripto de his omnibus praesens conficere instrumentum praesen-
tibus pro testibus Gimilano Piso publico notario et Josepho Virdís notario cau-
sarum, Calari abitatoribus de quibus. 
Antonius Lecca Regiae Audientiae secretarius 
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321 	 1688 dicembre 15, Cagliari 
Il viceré proroga il Parlamento al 2 gennaio 1689. 

Et adveniente die Mercurii intitulata decima quinta mensis decembris anno a 
nativitate Domini millesimo sexcentesimo octuagesimo octavo Calari: consti-
tutus personaliter admodum nobilis et magnificus iuris utriusque doctor don 
Francíscus Pastor Regiam Cancillariam regens, in ecclesia primatiali calaritana, 
et ante theatrum ubi solitum est Parlamentum generale celebrare, nomine, et 
pro parte Suae Excellentiae fecit prorogationem sequentem: 
Excellentissimus dominus don Nicolaus Pinatelli ab Aragonia dux Montis 
Leonis, princeps de Noya, ac Sacri Romani Imperii et cetera, de Consilio Sacrae 
Catholicae Regiae Magestatis, illius prorex, locumtenens et capitaneus genera-
lis praesentis Sardiniae Regni, et praeses Regii Generalis Parlamenti, causis et 
rationibus Suae Excellentiae bene visis prorogat Parlamentum huiusmodi, et 
omnes actus illius ad diem secundam mensis ianuarii anni primi venturi mille-
simi sexcentesimi octuagesimi noni si feriata non fuerit, si autem feriata ad diem 
immediatam sequentem non feriatam, mandans mihi secretario infrascripto de 
his praesens conficere instrumentum praesentibus pro testibus Josepho Virdis 
nottario causarum, et Francisco Cardia scriptore, istius civitatis de quibus. 
Antonius Lecca Regiae Audientiae secretarius / 

322 	 1689 gennaio 8, Cagliari 
Il viceré proroga il Parlamento al 22 gennaio. 

A c. 497v. Adveniente vero die sabbati intitulata octava mensis ianuarii anno a nativitate 
Domini millesimo sexcentesimo octuagesimo nono Calari, deputata et assignata 
ad celebrationem Regii Generalis Parlamenti: constitutus personaliter admo-
dum nobilis et magnificus iuris utriusque doctor don Franciscus Pastor regius 
conciliarius Regiam Cancellariam regens, in ecclesia primatiali calarítana et 
iuxta theatrum ubi solitum est Parlamentum generale celebrari, nomine, et pro 
parte Suae Excellentiae fecit prorogationem sequentem. 
Excellentissimus dominus don Nicolaus Pinatelli ab Aragonia dux Montis Leo-
nis, princeps de Noya, ac Sacri Romani Imperii, marchio de Cerchiaro et ce-
tera, de Consilio Sacrae Catholicae Regiae Maiestatis, illius prorex, locumte-
nens et capitaneus generalis praesentis Sardiniae Regni, causis et rationibus 
Suae Excellentiae bene visis prorogat Parlamentum huiusmodi et omnes actus 
illius ad diem vigessimam secundam labentium mensis, et annil si feriata non 

i Mancano il mese e l'anno, non aggiunti nello spazio successivo, lasciato vuoto con due ap-
posite sottolineature. 
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fuerit, si autem feriata ad diem immediate sequentem non feriatam, mandans 
mihi secretario infrascripto de his praesens conficere instrumentum praesen-
tibus inibi pro testibus Gimilano Piso, et Petro Francisco Cucuru publicis not-
tariis istius civitatis. 
Antonius Lecca secretarius / 

323 	 1689 gennaio 22, Cagliari 
Il viceré proroga il Parlamento al 10 febbraio. 

Et die sabati intitulata vigesima secunda mensis ianuarii anno à nattivitate Do-
mini millesimo sexcentesimo octuagesimo nono Calari, deputata, et assignata 
ad celebrationem Regii Generalis Parlamenti, constitutus personaliter admo-
dum nobilis, et magnificus iuris utriusque doctor don Franciscus Pastor regius 
conciliarius, Regiam Cancillariam regens, in ecclesia primatiali calaritana et ante 
teatrum, ubi solitum est Parlamentum generale celebrare, nomine et pro parte 
Suae Excellentiae fecit prorrogationem sequentem. 
Excellentissimus dominus don Nicolaus Pinatelli ab Aragonia, dux Montis Leo-
nis, princeps de Noya, ac Sacri Romani Imperii, marchio de Cerchiaro, et Ca-
ronia, comes de Borrelo et caetera, miles insignis Ordinis et militiae aurei vel-
leris, de Consilio Sacrae Catholicae Regiae Maiestatis, illius prorrex, 
locumtenens, et capitaneus generalís praesentis Sardiniae Regni; causis et ra-
tionibus Suae Excellentiae bene visir, prorrogat Parlamentum hiusmodi, et om-
nes actus illius ad diem decimam mensis februarii currentis anni millesimi sex-
centesimi octuagesimi noni si feriata non fuerit, si autem feriata ad diem 
immediate sequentem non feriatam, mandans mihi secretario infrascripto de 
his praesens conficere instrumentum, praesentibus inibi pro testibus Josepho 
Virdis notati() causarum, et Alonso de La Roca, ex familia dicti nobilis, et ma-
gnifici regentis de quibus. 
Ita est. 
Antonius Lecca secretarius / 

A c. 498 

324 	 1689 febbraio 11, Cagliari 
Il viceré proroga il Parlamento al 26 febbraio. 

A c. 498v. 

Et adveniente die Veneris intitulata undecima mensis februarii anno a nativi-
tate Domini millesimo sexcentesimo octuagesimo nono Calari, deputata et as-
signata ad celebrationem regii generalis Parlamenti: constitutus personaliter ad-
modum nobilis et magnificus iuris utriusque doctor don Franciscus Pastor 
regius conciliarius Regiam Cancellariam regens, in ecclesia primatiali calaritana 
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et ante theatrum ubi / solitum est Parlamentum generale celebrare, nomine, et 
pro parte Suae Excellentiae fecit prorogationem sequentem. 
Excellentissimus dominus don Nicolaus Pinatelli ab Aragonia, dux Montis 
Leonis, prínceps de Noya, ac Sacri Romani Imperii et cetera, de Consilio Sa-
crae Catholicae Regiae Magestatis, illius prorex, locumtenens et capitaneus ge-
neralis praesentis Sardiniae Regni, causis, et rationibus Suae Excellentiae bene 
vísis prorogat Parlamentum huiusmodi, et omnes actus illius ad diem vigesi-
mam sextam praedictorum mensis et anni si feriata non fuerit, si autem feriata 
ad diem immediate sequentem non feriatam, mandans mihi secretario infra-
scripto de his praesens conficere instrumentum praesentibus inibi pro testibus 
Gabriele Agus causidico, et Josepho Virdis nottario causarum istius civitatis, 
de quibus. 
Antonius Lecca / 

325 	 1689 febbraio 26, Cagliari 
Il viceré proroga il Parlamento al 13 marzo. 

A c. 499 Et die sabbati intitulata vigesima sexta mensis februarii anno à nativitate Do-
mini millesimo sexcentesimo octuagesimo nono Calari, deputata, et assignata 
ad celebrationem Regii Generalis Parlamenti: constitutus personaliter admo-
dum nobilis et magnificus iuris utriusque doctor don Francíscus Pastor regius 
consiliarius Regiam Cancelariam regens in ecclesia primatiali calaritana et 
ante theatrum ubi solitum est Parlamentum generale celebrare, nomine, et pro 
parte suae excellentiae fecit prorogationem sequentem. 
Excellentissimus dominus don Nicolaus Pffiatelli ab Aragonia dux Montis Leo-
nis, princeps de Noya, ac Sacri Romani Imperii, miles insignis Ordinis aurei vel-
leris et caetera, de Consilio Sacrae Catholicae Regiae Magestatis, prorex et ca-
pitaneus generalis praesentis Sardiniae Regni, causis, et rationibus Suae 
Excellentiae bene visis prorogat Parlamentum huiusmodi et omnes actus illius 
ad diem decimam tertiam mensis martii, anni millesimi, sexcentesimi octuage-
simi noni, si feriata non fuerit si autem feriata ad diem immediate sequentem 
non feriatam, mandans mihi secretario infrascripto de his praesens conficere 
instrumentum praesentibus inibi pro testibus Sebastiano Carta Serra publico 
nottario, et Saturi-lino Porcu istius civitatis de quibus. 
Antonius Lecca secretarius 

326 	 1689 marzo 14, Cagliari 
Il viceré proroga il Parlamento al 29 marzo. 

Et die lunae intitulata decima quarta mensis martii anno à nativitate Domini 
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millesimo sexcentesimo octuagesimo nono Calari, deputata, et assignata ad ce-
lebrationem Regii Generalis Parlamenti, constitutus personaliter admodum 
nobilis et magnificus iuris utriusque doctor / don Franciscus Pastor regius con-
ciliarius Regiam Cancellariam regens, in aecclesia primatiali calaritana, 
et ante teatrum ubi solitum est Parlamentum generale celebrare, nomine, 
et pro parte suae excellentiae fecit prorogationem sequentem. 
Excellentissimus dominus don Nicolaus Pinatelli ab Aragonia, dux Montis Leo-
nis, princeps de Noya, ac Sacri Romani Imperii, marchio de Cerchiaro et Ca-
ronia, comes de Borrelo, miles insignis Ordinis aurei velleris et caetera, de Con-
silio Sacrae Catholicae Regiae maiestatis, illius prorex, locumtenens, et 
capitaneus generalis praesentis Sardiniae Regni, causis, et racionibus Suae 
Excellentiae bene visis prorogat Parlamentum huiusmodi, et omnes actus illius, 
ad diem vigesimam nonam labentium mensis et anni [...] si feriata non fuerit; 
si autem feriata, ad diem immediate sequentem non feriatam, mandans mihi 
secretario infrascripto de his praesens conficere instrumentum praesentibus ibi-
dem pro testibus Francisco Cardia scriptore istius civitatis, et Alonso de La 
Roca de quibus. 
Ita est 
Antonius Lecca Regiae Audientiae secretarius 

327 	 1689 marzo 29, Cagliari 
Il viceré proroga il Parlamento al 15 aprile. 

Et adveniente die Martis intitulata vigesima nona mensis martii anno à nativi-
tate Domini millesimo sexcentesimo octuagesimo nono Calari, deputata, et as-
signata ad celebrationem Regii Generalis Parlamenti, constitutus personaliter 
admodum nobilis et magnificus iuris utriusque doctor don Franciscus Pastor 
regius consiliarius Regiam Cancellariam regens, in ecclesia primatiali calaritana 
et ante theatrum ubi solitum est Parlamentum generale celebrare, nomine et 
pro parte Suae Excellentiae fecit prorogationem sequentem. 
Excellentissimus dominus don Nicolaus Pinatelli ab Aragonia dux Montis Leo-
nis, princeps de Noya ac Sacri Romani Imperii, marchio de Cerchiaro et Ca-
ronia, comes de Borrelo, miles insignis Ordinis aurei velleris, de Consilio Sa-
crae Catholicae Regiae Magestatis, illius prorex, locumtenens et capitaneus 
generalis praesentis Sardiniae Regni, causis et rationibus Suae Excellentiae bene 
visis prorogat Parlamentum huiusmodi, et omnes actus illius ad diem decimam 
quíntam primi venturi mensis aprilis labentis annis si feriata non fuerit, si au-
tem feriata ad diem immediate sequentem non feriatam, mandans mihi secre-
tario infrascripto de his praesens conficere instrumentum praesentibus inibi pro 
testibus Gimilano Piso publico nottario, et Alonso de La Rocca ex familia dicti 
nobilis et magnifici Regiam Cancellariam regentis de quibus. / 
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328 	 1689 aprile 18, Cagliari 
Il viceré proroga il Parlamento al 30 aprile. 

A c. 500 Adveniente die lunae intitulata decima octava mensis aprilis anno à nativitate 
Domini millesimo sexcentesimo octuagesimo nono Calari, deputata, et assi-
gnata ad celebrationem Regii Generalis Parlamenti. Constitutus personaliter 
nobilis et magnificus iuris utriusque doctor don Georgeus Cavassa uti antiquior 
Regii Consilii propter absentiam nobilis et magnifici iuris utriusque doctoris 
don Francisci Pastor Regiam Cancelleriam regentis, et magnifici iuris utriusque 
doctoris don Simonis Soro antiquioris Regiae Audientiae in ecclesia primatiali 
calaritana et ante theatrum ubi solitum est Parlamentum generale celebrare, no-
mine et pro parte Suae Excellentiae fecit porrogationem sequentem. 
Excellentissimus dominus don Nicolaus Pinatelli ab Aragonia dux Montis Leo-
nis, princeps de Noya, ac Sacri Romani Imperii, miles Ordinis insignis aurei vel-
leris et cetera, de Consilio Sacrae Catholicae Regiae Magestatis, illius prorex, 
locumtenens et capitaneus generalis praesentis Sardiniae Regní: causis, et ra-
tionibus Suae Excellentiae bene visis porrogat Parlamentum huiusmodi, et om-
nes actus illius ad diem trigesimam et ultimam praesentis mensis aprilis supra 
dicti anni 1689, si feriata non fuerit, si autem feriata ad diem immediate sequen-
tem non feriatam, mandans mihi secretario infrascripto de his praesens confi-
cere instrumentum praesentibus pro testibus Gimilano Piso publico notario, 
et Saturnino Porcu notario causarum de quibus et caetera. 
Ita est 
Antonius Lecca secretarius / 

329 	 1689 aprile 30, Cagliari 
Il viceré proroga il Parlamento al 15 maggio. 

A c. 500v. Adveniente vero die sabbati intitulata trigesima mensis aprilis anno a nativitate 
Domini millesimo sexcentesimo octuagesimo nono Calari, deputata, et assi-
gnata ad celebrationem Regii Generalis Parlamenti: constitutus personaliter no-
bilis et magnificus iuris utriusque doctor don Georgeus Cavassa regius consi-
liarius Regiam Cancellariam proregens propter absentiam nobilis et magnifici 
iuris utriusque doctoris don Francisci Pastor dictam Regíam Cancelleriam re-
gentis, et nobilis et magnificis iuris utriusque doctoris don Simonis Soro anti-
quioris Regiae Audientiae, nomine, et pro parte Suae Excellentiae fecit proro-
gationem sequentem. 
Excellentissimus dominus don Nicolaus Pinatelli ab Aragonia dux Montis 
Leonis princeps de Noya, ac Sacri Romani Imperii, miles insignis Ordinis au-
rei velleris et cetera, de Consilio Sacrae Catholicae Regiae Magestatis, illius 
prorex, locumtenens et capitaneus generalis praesentis Sardiniae Regni cau-
sis et ratíonibus Suae Excellentiae bene visis prorogat Parlamentum huiu- 
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smodi et omnes actus illius ad diem decímam quintam primi venturi mensis 
maii labentis anni 1689 si feriata non fuerit, si autem feriata ad diem imme-
diate sequentem non feriatam, mandans mihi secretario infrascripto hisl 
praesens conficere instrumentum praesentibus inibi pro testibus Ephisio 
Usay notati() causarum, et Francisco Cardia scriptore, Calari domiciliatis de 
quibus et caetera. /